
 
 

 

Polska Grupa Górnicza spółka akcyjna : 40-039 Katowice,  ul. Powstańców 30 zarejestrowana  przez Sąd Rejonowy  Katowice-

Wschód w Katowicach Wydział VIII Gospodarczy pod numerem KRS 0000709363  • NIP: 634-283-47-28  • REGON: 360615984  

• T: + 48 32 757 22 11 • F: + 48 32 255 54 53  • E: centrala@pgg.pl  • W: www.pgg.pl  • Wysokość kapitału zakładowego, całkowicie 

wpłaconego: 3 916 718 200,00 zł • BANK: PKO BP 47 1020 1026 0000 1902 0250 0304 • nr rejestrowy BDO  000014704 

 

70/NZU/ DG / 18797 /24                   Katowice, 28.05.2024 r.  

 

Informacja o wynikach aukcji elektronicznej 
 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia objętego procedurą ustawy Prawo zamówień 

publicznych prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, pn.: Obsługa 
bocznicy kolejowej dla Polskiej Grupy Górniczej S.A. Oddział KWK Sośnica  
z podziałem na dwa zadania: 
Zadanie 1 – Obsługa infrastruktury kolejowej oraz wykonywanie przewozów 
kolejowych w jej obrębie. 

  Zadanie 2 – Diagnostyka, konserwacja i bieżące utrzymanie infrastruktury kolejowej 
(nr sprawy 412400132) 

 

Zamawiający informuje, że w wyniku aukcji elektronicznej AUK-P/2024/2072, zadanie 1: 

Obsługa infrastruktury kolejowej oraz wykonywanie przewozów kolejowych w jej obrębie 

przeprowadzonej w dniu 27.05.2024 r. uzyskano następujący ranking ofert: 

 

Wykonawca Kryterium Ilość uzyskanych punktów 

Konsorcjum firm: 

Lider: PKP CARGO Service Sp. z o.o., ul. Grójecka 17, 

02-021 Warszawa 

 Uczestnik: PKP CARGO S.A. 

ul. Grójecka 17, 02-021 Warszawa 

Cena  100,00000000 

CTL Północ Sp. z o.o.,  

ul. Solidarności 2, 81-336 Gdynia 
Cena  99,58146368 

DB Cargo Polska  

ul. Wolności 337, 41-800 Zabrze 
Cena  99,54426597 

 
Zamawiający informuje, że w wyniku aukcji elektronicznej AUK-P/2024/2073 zadanie 2: 
Diagnostyka, konserwacja i bieżące utrzymanie infrastruktury kolejowej przeprowadzonej 
w dniu 28.05.2024 r. uzyskano następujący ranking ofert: 
 

Wykonawca Kryterium Ilość uzyskanych punktów 

PKP CARGO Service Sp. z o.o, 

ul. Grójecka 17, 02-021 Warszawa 
Cena 100,00000000 

Konsorcjum firm: 

Lider: ESTAVEL sp. z o.o. ul. Jacka Malczewskiego 

23, 41-407 Imielin 

Cena 99,90783410 



Uczestnik: ESTAVEL Sp. z o.o. S.K., ul. Oświęcimska 

54, 41-400 Mysłowice 

Uczestnik: P.W. REM-TOR Jakub Kazimierski 

ul. Matki Teresy Kierocińskiej 20, 41-209 Sosnowiec 

CTL Północ Sp. z o.o., ul. Solidarności 2, 81-336 

Gdynia 
Cena 55,58974359 

ENTORO Sp. z o.o., ul. Henryka Dulęby 5 /207, 40-

833 Katowice 
Cena 52,74939173 

DB Cargo Polska, ul. Wolności 337, 41-800 Zabrze Cena 46,75136472 

 

 
O wyniku postępowania Zamawiający poinformuje niezwłocznie po jego zatwierdzeniu przez 
Kierownika Zamawiającego. 

 
 
 
 
 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 
 

 

 


		2024-05-28T13:25:19+0200
	Tomasz Płóciennik




